Комиссия рекомендует на основании пункта 13 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ заключить 

договор аренды по начальной цене аукциона с единственным участником:

по лоту №1 -  с Игнатенко Константином А лександровичем (Начальный размер годовой 

арендной платы за земельный участок составляет 7651,4 (Семь тысяч шестьсот пятьдесят один рубль 

40 копеек));

по лоту № 2 -  с Серебренниковым Сергеем Владимировичем (Начальный размер годовой 

арендной платы за земельный участок составляет 8692 (Восемь тысяч ш естьсот девяносто два рубля 

00 копеек));

по лоту № 3 -  с Исаковым Сергеем Владимировичем (Начальный размер годовой арендной

платы за земельный участок составляет 8692 (Восемь тысяч шестьсот девяносто два рубля 00 

копеек)),

в течение десяти дней со дня подписания данного протокола.

Заседание аукционной комиссии закончено 01 августа 2016 года b\J7 | sJO  минут.

Протокол подписан 01 августа 2016 года аукционной комиссией в сос

Председатель комиссии: